
*Platná od 1. 10. do 20. 12. 2024

Nabídka Q4/2024

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

• Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje povrchové skvrny
• Bezpečná pro každodenní, dlouhodobé použití, vhodná pro celou rodinu
• Odstraněním povrchových skvrn zesvětlí zuby o dva odstíny jen za jeden  
 měsíc1

• Výjimečné vstřebávání fluoridu sodného2, pomáhá lépe chránit před kavitami  
 a posiluje sklovinu
• Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu
• 78 RDA zajišťuje maximální ochranu skloviny, dentinu a výplní3

• Vhodná i pro nebělené zuby
• Neobsahuje Triclosan
• Neobsahuje oxid titaničitý

Bělící zubní pasty

Opalescence® Original
Opalescence® Sensitivity Relief 

500401 Bělící pasta Opalescence 100 ml        
503470 Bělící pasta Opalescence Sensitive 100 ml    

15%* 
SLEVA

Opalescence® PF 10%  denní bělení

Opalescence® PF 16%  noční bělení

• 20% vody chrání před dehydratací zubů a návratem k původnímu odstínu
• formula PF chrání před citlivostí zubů při a po bělení
• jediný viskózní lepkavý gel s postupným uvolňováním peroxidu vodíku pro trvalé bělení

20%* 
SLEVA

Opalescence PF 10%  pac.kit máta, meloun, regular
Opalescence PF 10%  40 ×1,2ml máta, meloun, regular
Opalescence PF 10%  Dr.kit máta, meloun, regular
Opalescence PF 16%  pac.kit máta, meloun, regular
Opalescence PF 16%  40 ×1,2ml máta, meloun, regular
Opalescence PF 16%  Dr.kit máta, meloun, regular
 

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH

 1 670 Kč 
 6 840 Kč 
 1 800 Kč 
 1 670 Kč 
 6 840 Kč 
 1 800 Kč 
 

 2 080,-

 8 540,-

 2 250,-

 2 080,-

 8 540,-

 2 250,-

 225 Kč 
 240 Kč 

 265,-

 285,-



Nabídka Q4/2024

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH *Platná od 1. 10. do 20. 12. 2024

25%*
SLEVA

504871
505162
504870
505257
505258
505256

Umbrella retraktor střední   20 ks
Umbrella retraktor střední   40 ks
Umbrella retraktor střední     5 ks
Umbrella retraktor velký      20 ks
Umbrella retraktor velký      40 ks
Umbrella retraktor velký        5 ks

 1 010 Kč 
 2 000 Kč 

 260 Kč 
 1 010 Kč 
 2 000 Kč 

 260 Kč 

 1 340,-
 2 660,- 

 340,-
 1 340,-
 2 660,-

 340,-

D I O D O V Ý  L A S E R  810÷980 

GEMINI EVOTM 
Diodový laser
 
• superpulsní výkon ve špičce 100 W (peak)
• tři vlnové délky 810 nm, 980 nm, duální 810 – 980 nm pro optimální    
 absorpci melaninu a vody
• rychlejší hladký řez, vysoká termální relaxace
• Gemini špičky iniciované 5 mm (řezací) a neiniciované 7 mm 
• (dezinfekční) stejné jako pro předchozí laser Gemini
• podsvícení špičky pro lepší viditelnost v místě zákroku
• bezdrátový nožní pedál a provoz na baterie 
• 16 předvolených procedur ve 3 kategoriích zákroků
• 3 fotobiomodulační adaptéry PBM
• bezdrátové aktualizace a vyhrazená technická podpora přes 
• Wi-Fi připojení 
• mobilní aplikace a Gemini EVO Dashboard

509121 Gemini EVO laser kit
508998 Gemini laser PBM adaptér

508993 Gemini laser špičky iniciované    5 mm - 25ks
508994 Gemini laser špičky neiniciované 7 mm - 25ks
                             

UmbrellaTM

Retraktor tváří, rtů a jazyka

• Spolehlivý rozvěrač tváří a rtů, který vás nezklame:
• Dobře rozevře rty pacienta, chrání jazyk
• Umožní vám dobře vidět i v distálním úseku chrupu
• Spolehlivě drží, zvyšuje bezpečnost ošetření 
• Pro pacienta je velmi pohodlný, netlačí ani při delším ošetření

 303 200 Kč 
 18 000 Kč

 
 7 890 Kč 
 7 890 Kč 

 379 000,- 

 22 510,-

 8 760,- 
 8 760,-

20%* 
SLEVA

10%* 
SLEVA



UltraCalTM XSTM

*Platná od 1. 10. do 20. 12. 2024

Nabídka Q4/2024

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Dočasná pryskyřice J-TempTM je světlem vytvrzovaná, rentgenkontrastní, teku-
tá pryskyřice na bázi metakrylátu, která poskytuje dlouhodobě dočasný materi-
ál pro různé klinické indikace. Pryskyřice J-Temp je samonivelační, má méně než 
5% míru smrštění a její jemná fialková barva je snadno odlišitelná od skloviny 
a dentinu, aniž by byla pro pacienta příliš nápadná. Díky takové všestrannosti 
a kvalitě se dočasná pryskyřice J-TempTM rychle stane základem vaší praxe.

J-TempTM

Dočasná pryskyřice

504897 J-Temp kit 4× 1,2ml + 20 kanyl
    

505144 UltraCal XS kit
501024 UltraCal XS    2× 1,2 ml + 4 kanyl
505149 UltraCal XS  20× 1,2 ml
505145 UltraCal XS   4 × 1,2 ml

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH

 2 330 Kč 
 770 Kč 

 3 370 Kč 
 1 040 Kč 

 3 100,-
 1 020,-
 4 490,-

 1 380,-

 1 390 Kč 
 

 1 540,-

Čtyři klinické indikace pro použití:
1. Dočasné výplně (endodoncie, endo-bělení, inlay/onlay, dostavba okrajů kavity).
2. Dlahování implantátů pro otisky, aby se zabránilo deformaci otiskovacího 
 materiálu.
3. Dostavba chybějící stěny kavity, např. pro kofferdamové spony nebo pro zhoto- 
 vení dočasné výplně a podobně.
4. Nákusové rampy a dočasné zvýšení okluze v ortodoncii.

• Samonivelační
• Méně než 5% míra smrštění
• Jemě fialová barva pro snadnou identifikaci a odstranění
• Nezabarvuje
• Použití s aplikační špičkou Black Mini™

10%* 
SLEVA

• Léčba kořenových kanálků (mokvání, krvácení - vždy, když kanálek nelze vysušit  
 a následně ani plnit).
• Vysoké pH 12,5 = antibakteriální účinek.
• RTG kontrastní, podporuje hojení kosti.
• Dokonale přesná aplikace pomocí kanyly NaviTip - jediný Ca(OH)2, který kanylou  
 proteče.
• Vždy stejná konzistence a složení.
• Snadno odstranitelný pomocí Citric Acid.
• Úspora materiálu - žádné zbytky po míchání na podložce.
• Balení kit obsahuje: 4× 1,2 ml stříkačku a 20× kanyly NaviTip sortiment.

UltraCalTM XSTM

Pasta s obsahem 35% hydroxidu vápenatého.

25%* 
SLEVA



Nabídka Q4/2024

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

*Platná od 1. 10. do 20. 12. 2024

504833 Halo sekční matrice firm non-stick set bez nástrojů
504834 Halo sekční matrice firm set bez nástrojů
504835 Halo sekční matrice original mini kit
504832 Halo sekční matrice original set bez nástrojů
504831 Halo sekční matrice original set s nástroji
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH

HALOTM 
Sekční matrice original

Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu udržuje přítlak během ošetření 
 a redukuje cyklické namáhání
• Kroužky vydrží více než 1000 použití
• Nylonové hroty plněné sklem se nezlámou snadno a nezbortí se během preparace
• Obrysy kroužku bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.
• Umožní ideální separaci u sousedících dostaveb

Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací
• Snadné nasazení, umístění a odstraněn při zachování přehlednosti operačního pole

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice
• Pevný klínek: lepší separace při méně traumatickém podráždění papily 
• Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas
• snadno se desinfikuje desinfekcí na povrchy 20%*

SLEVA 9 160 Kč 
 9 160 Kč 
 6 740 Kč 
 9 160 Kč 

 13 480 Kč 

 

 11 450,-
 11 450,-
 8 420,-

 11 450,- 
 16 840,-

Váš dodavatel: 

20%*
SLEVA

ULTRA-ETCHTM

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou 

• samolimitující chemie leptá jen do hl. 1,9µm 
• penetruje do nejmenších fisur, ale nestéká na vertikálních površích
• neobsahuje polymery, nezanechává rezidua
• tixotropní, snadno proteče kanylou 
• expirační doba 48 měsíců

500685 Ultra-Etch IndiSpense 30 ml
500167 Ultra-Etch 35% Econo kit 20 střík.+kanyly
500163 Ultra-Etch 35% Intro kit
500168 Ultra-Etch 35% 20× 1,2 ml
500164 Ultra-Etch 35%   4× 1,2 ml

 2 140 Kč 
 3 080 Kč 
 1 160 Kč 
 2 480 Kč 

 840 Kč 

 2 670,- 
 3 840,- 
 1 440,- 
 3 100,- 
 1 040 ,-


